
       

Цена

833

324

588

109

116

287

Заглушка для

несущего профиля

Заглушки для 

полок (Л+П)

Зажим полок

              18.10.2021 г.

Внешний вид Сечение

Цены в рублях с НДС: на профиль - за 1 погонный метр ;  на комплектующие - за 1 шт.

Наименование

Несущий профиль

Профиль-вешало

Профиль для полок



Цена

102

158

158

221

270

298

Полкодержатель

поворотный

Соединитель

универсальный

Карман вешала

Закладная гайка

Регулируемая опора

несущего профиля

Крепежная планка

Наименование Внешний вид Сечение


